Storage, Premium (2 Core)

SKU RS00181F3
Subscrição 12 R$ 

35.900,00 R$ 430.800,00

4 Serviço de Consultoria
Especializado Red Ha Hora 600 R$       

350,00 R$ 210.000,00

5 Serviço do Fabricante MW-
GPS Hora 150 R$      

420,00 R$   63.000,00

TOTAL: R$ 1.828.300,00 (um milhão, oitocentos e vinte e oito mil e trezentos reais)​

2. CLAUSULA SEGUNDA – DA VIGÊNCIA
2.1. O prazo de vigência será de 36 (trinta e seis) meses, com início na data
de 20/12/2021 e encerramento em 19/12/2024, podendo ser prorrogado por
interesse das partes até o limite de 48 (quarenta e oito) meses, desde que haja

[...]

Seja comprovado que a CONTRATADA mantém as condições iniciais de
habilitação.
2.2. A CONTRATADA não tem direito subjetivo à prorrogação contratual.
2.3. A prorrogação de CONTRATO deverá ser promovida mediante celebração

de TERMO ADITIVO.
3. CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO
3.1. O valor total da contratação é de R$ 1.828.300,00 (um milhão,
oitocentos e vinte e oito mil e trezentos reais)​. 
3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e
indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos,
encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa

[...]

A Contratada, prestará GARANTIA, no prazo máximo de 10 (dez) dias
úteis, contados da assinatura do CONTRATO, nos moldes do art. 56 da LEI Nº
8.666/1993, com validade durante a execução do CONTRATO e por 90 (noventa)
dias após o término da vigência contratual, no valor de R$ 91.415,00 (noventa e um
mil quatrocentos e quinze reais) correspondente a 5% (cinco por cento) do valor
total do CONTRATO, podendo optar por caução em dinheiro ou títulos da dívida
pública, seguro-garantia ou fiança bancária.
8. CLÁUSULA OITAVA – DO MODELO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS E
FISCALIZAÇÃO

8.1.